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Werkplaatsvijl halfrond

Omschrijving

Halfronde vijl met kap aan twee zijden. Uitvoering met arend. Vorm E volgens DIN 7261. Geschikt voor
de bewerking van radiussen en voor het vijlen van halfronde profielen.
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Kenmerken

* Het blad van een vijl is voorzien van groeven of tandjes. In vaktaal heet dat ‘de kap'.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PFN1213257

DIN PF 1152 250 H2

4007220541920

82031000

Pferd Vijlen en raspen

PFERD

Lengte
Breedte
Lengte [inch]
Kap

Totale breedte

Incl. hecht

1309848

250 mm
25 mm

10

7 mm

FH 4/1
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